
平成 28 年 5 月 30 日 
会員各位 

 
公益社団法人 日本理学療法士協会  

職能関連業務執行理事 佐々木 嘉光 
 

平成 30 年度同時改定に向けたパブリックコメントの募集について 

 

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

日本理学療法士協会 職能関連業務執行委員会では、平成 30 年度同時改定に向けた各種

要望に関するパブリックコメントを会員各位に広く募集しております。会員 1 人 1 人の現

場の声と英知を集め、関係各所と調整を図り、要望書等の作成に活かしたいと思います。

ご意見は、下記アンケートサイトよりご回答いただきたく存じます。お力添えご協力のほ

ど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
１．パブリックコメント 募集期間 
  2016 年 5 月 30 日（月）～6 月 19 日（日） 
２．回答方法 
  下記ＵＲＬよりご回答ください。 

https://goo.gl/egftkK 

３．対象者 
  公益社団法人 日本理学療法士協会会員のみ、ご回答いただけます。 
４．問い合わせ先 
 公益社団法人 日本理学療法士協会 事務局職能課 主任 野崎展史 
メール：nozaki@japanpt.or.jp   電話：03-6804-1422       

 
以上 

 

https://goo.gl/egftkK
mailto:nozaki@japanpt.or.jp

